
Uchwała Nr 358/XXVI/2016 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 22 grudnia 2016r. 

 
w sprawie zmiany statutu instytucji kultury pod nazwą Ciechanowski 

Ośrodek Edukacji 

Kulturalnej “STUDIO” w Ciechanowie. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 z pózn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r. poz. 406 z 

późn. zm.), Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Ciechanowskiego Ośrodka Edukacji Kulturalnej “STUDIO” w Ciechanowie 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 263/XXVIII/08 Rady Miasta Ciechanów z dnia  

27 listopada 2008r. - § 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Jednym z podstawowych celów COEK „STUDIO” jest rozpoznawanie, rozbudzanie i 

zaspokajanie potrzeb oraz zainteresowań kulturalnych mieszkańców Gminy Miejskiej 

Ciechanów poprzez m.in. tworzenie warunków do rozwoju aktywności kulturalnej, 

artystycznej, hobbystycznej, rekreacyjno-ruchowej oraz zainteresowania 

sztuką;  prezentacji i promocji amatorskiego ruchu artystycznego oraz twórczości 

profesjonalnej;  wspieranie publikacji o charakterze kulturalnym, inspirowanie działań 

artystycznych i kulturalnych oraz różnorodnych form spędzania czasu wolnego we 

współpracy z organizacjami pozarządowymi, samorządowymi oraz innymi placówkami 

kultury. 

2. Celem COEK „STUDIO” jest również organizacja oraz uczestnictwo w konkursach, 

przeglądach, wystawach i innych wydarzeniach o charakterze kulturalnym o zasięgu 

lokalnym, krajowym i międzynarodowym.”  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego 

          Przewodnicząca                             

        Rady Miasta Ciechanów 

                             Barbara Kornatowska 


